
 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

Татарстан Республикасы Нурлат 

муниципаль районының 

 өстәмә белем бирү 

муниципаль  бюджет учреждениесе  

“Балалар ижаты үзәге” 

 
А.К. Самаренкина ур., 4,  Нурлат ш., Татарстан 

Республикасы, 423040 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

Муниципальное бюджетное  учреждение 

дополнительного образования  

 «Центр детского творчества» 

Нурлатского муниципального района РТ 

 
 

   А.К. Самаренкина  ул.,д. 4,  г.Нурлат, Республика Татарстан,       

423040 

 

« 11 »     октября   20016 г.                           Приказ                                 № 41_                                                    
 

 

Об итогах  муниципального этапа 

V Республиканского конкурса 

 «Мой любимый учитель» 

  
 

 

В целях развития художественно-эстетического творчества детей и подростков 

образовательных организаций   РТ, повышения статуса профессии педагога и 

формирования уважительного отношения к учителю с 1-10 октября 2016г.  

прошел муниципальный этап V Республиканского конкурса «Мой любимый 

учитель», в котором были рассмотрены 54  конкурсные  материалы. В конкурсе 

приняли участие  образовательных учреждений Нурлатского муниципального 

района: МБОУ «Б.Озерская сош», МБОУ «Бурметьевская сош, МБОУ 

«Егоркинская сош»,МБОУ «Елаурская сош»,  МБОУ «Мамыковская сош», 

МБОУ«Среднекамышлинская сош», МБОУ «Ново-Иглайкинская сош», МБОУ 

«Старо-Челнинская сош», МБОУ «Чулпановская сош», МБОУ«Кичкальнинская 

оош»,  МБОУ «Якушкинская сош», МБОУ «Степноозерская оош», МБОУ 

«Андреевская оош»,  МБОУ «К.Горская оош»,  МАОУ «СОШ №1», МАОУ 

«СОШ №2», МАОУ «СОШ №3», МАОУ «СОШ №4», МБОУ «СОШ №8», 

МАОУ «СОШ №9», МБУ ДО «ЦДТ», МАОУ «Нурлатская гимназия им. 

М.Е.Сергеева». Конкурс проходил в двух номинациях. 

 

Для проведения конкурса создан оргкомитет в составе: 

1. Мельникова Г.В.– директор МБОУ ДО «Центр детского творчества» 

Нурлатского муниципального района РТ, председатель оргкомитета; 

2. Мусина Т.Г. – зам. директора МБОУ ДО «Центр детского творчества» 

Нурлатского муниципального района РТ по организационной работе , 

член комиссии; 

3. Соловьева О.А. – зам. директора по УВР МБОУ ДО «Центр детского 

творчества» Нурлатского муниципального района РТ, член комиссии; 

4. Мухаметова М.. – зам. директора МБОУ ДО «Центр детского 

творчества» Нурлатского муниципального района РТ по методической 

работе , член комиссии; 



 

На основании решения комиссии приказываю:  

1. Присудить призовые места и направить материалы на республиканский 

этап: 

Номинация «Рисунки». 

1 место: 

1. Светкина Анна. МБУ ДО «Центр детского творчества» НМР РТ. Рук. 

Богданова Н.И. 

2. Власенко Надежда. МАОУ «СОШ №1» г.Нурлат. Рук. Самаркина С.А 

3. Кузмина Наталья. МБУ ДО «Центр детского творчества» НМР РТ (МАОУ 

«СОШ №4»).  Рук. Богданова Н.И. 

4. Яруллина Назиля. МАОУ «СОШ №1» г.Нурлат. Рук. Абдрахманова Э.Р. 

5. Рафикова Алена. МБОУ «Мамыковская сош» НМР РТ.  Рук. Рафикова Г.Л. 

6.Шерникова Ольга.  МБОУ «Егоркинская сош». НМР РТ. Рук. Терентьева Г.В. 

7. Ватранов Владислав . МБОУ «Старо-Челнинская сош» НМР РТ. Рук. 

Короткина И.И. 

2 место: 

1.Васильева Анастасия. МАОУ «СОШ №8» г.Нурлат. Рук. Столярова Т.П. 

2.Соснова Ксения. МАОУ «СОШ №3» г.Нурлат. Рук. Минигулова Р.Х. 

3. Салахова  Диляра. МАОУ «Нурлатская гимназия им. М.Е.Сергеева». г.Нурлат  

4. Савгачева ирина. МБОУ «Якушкинская сош» НМР РТ. Рук. Алякимова Т.В. 

5. Рыбакова Карина.  МБУ «Караульно-Горская ООШ» НМР РТ. Рук. Фадеева 

И.П. 

6. Гаврилов Михаил. МБОУ «Среднекамышлинская СОш» НМР РТ. Рук. 

Хвалеева О.Ю. 

3 место: 

1.Чувалов Руслан. МАОУ «СОШ№3» г.Нурлат. Рук.Минигулова Р.Х. 

2. Федоров Никонор. МАОУ «СОШ №9» г.Нурлат. Рук. Макеева М.П. 

3. Сафина Гульназ. МБОУ «Бурметьевская сош» НМР РТ. Рук. Халитова З.В. 

4. Махмутова Лилиана. МБОУ «Чулпановская СОШ» НМР РТ. Рук. Гаязова Н.В. 

 

Номинация «Стихотворение» 

1 место 

1. Садыкова Чулпан. 8 лет. МБОУ «Степноозерская оош». НМР РТ. Рук. 

Рахматуллина Г.З. 

2. Ежов Дмитрий.  11 лет. МАОУ «СОШ №9» г.Нурлат. Рук. Тихонова Н.В. 

3. Шарифуллина Иделя. 13 лет. МАОУ «СОШ №9» г.Нурлат. Апполонова Т.А. 

4. Мухаметзянов Дамир. 14 лет. МАОУ «СОШ №2». Г.Нурлат. рук. Салахова 

А.Г. 

5. Кайзер Эмилия. 15 лет. МБОУ «Биляр-Озерская сош» НМР РТ. Рук. 

Микушкина С.Л. 

2 место 

1.Егорова Ксения. МБОУ «Андреевская оош» НМР РТ. Рук. Антипова Н.А. 

2. Ефремов Павел. МБОУ «СОШ №4» г.Нурлат. Рук. Ильина В.В. 

3. Гимаев Артур. МАОУ «СОШ №1» г.Нурлат. Рук. Файзуллина Г.Х. 

3 место 

1.Глухова Анастасия. МБОУ «Б.Озерская сош» НМР РТ. Рук. Микушкина Е.А. 



2. Морозова екатерина. МБОУ «Якушкинская сош» НМР РТ. Рук. Колесникова 

Е.А. 

2. Ахметова Адиля. МБОУ «Бурметьевская сош» НМР РТ. Рук. Хасангатина Р.Р. 

 

2. Победителей  и призеров  наградить грамотами. Участникам конкурса вручить 

сертификаты участника (приложение 1). 

 

 3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора МБУ ДО  «ЦДТ»  Мусину Т.Г.  

 

Директор МБУ ДО «ЦДТ»  НМР РТ                                Г.В. Мельникова 
 

приложение 1 

Сертификаты за участие в  номинации «рисунки»  

№ ОУ ФИ участника ФИО педагога 

1. МАОУ « СОШ №2» г.Нурлат Селуянова Виктория 

Тямаев Дамир 

Аскарова Л.М. 

 

2. МАОУ «СОШ №9 г.Нурлат Бильданова Розалия Апполонова Т.А. 

3. МБОУ «Н.Иглайкинская сош».НМР РТ Жумабоева Мардона 

Валитов Ислан 

Ханяфиева Г.Н. 

Шафикова Г.С. 

4. МБОУ «Кичкальнинская ООШ» НМР РТ Хаматвалиев Раиль Гиниятуллина Н.А. 

5. МБОУ «Чулпановская СОШ» НМР РТ Саитов Вилдан  Ахмадуллин.Г.Р. 

6. МБОУ «Егоркинская СОШ». НМР РТ Перепелкина Милена 

Ендирякова Анна 

Матюшкина Анастасия 

Терентьева Г.В. 

7. МБОУ «Б.Озерская СОШ» НМР РТ Салахова Гулина 

Глушкина Виктория 

Авдеев Даниил 

Бадертдинова Р.Х. 

Семенова Е.А. 

Майкова А.И. 

8. МБОУ «Андреевская оош» НМР РТ Егорова Марина Будяшкин Ю.З. 

9. МБОУ «Караульно-Горская ООШ». 

НМР РТ 

Донсков Дмитрий 

Аузбаева Эльвина 

Фадеев И.П. 

 

10. МБОУ «Елаурская СОШ» НР РТ Галеев Денис Филиппова З.В. 

11. МАОУ «СОШ№3» г.Нурлат Васильева Виктория Минигулова Р.Х. 

12. МБОУ «СОШ №8» г.Нурлат Камышникова 

Екатерина 

Кузьмина Т.Э. 

13. МАОУ «СОШ №4» г.Нурлат Ситдикова Лейла Габбазова Х.М. 

14. МАОУ «СОШ №1» г.Нурлат Абзяппарова Диляра 

Даутова Ильмира 

Галимова Л.Р. 

Семененко Р.Р. 

15. МБОУ «Бурметьевская СОШ» НМР РТ Свбирова Чулпан Курамшина Л.Я. 

 

Сертификаты за участие в  номинации «Стихотворение»  

№ ОУ ФИ участника ФИО педагога 

1 МАОУ «СОШ №1» г.Нурлат Шанжанова Камиля Гатина Р.М. 

2. МБОУ «Б.Озерская СОШ». НМР РТ Глухова Елизавета Семенова Е.А. 

3. МАОУ «СОШ №3» г. Нурлат Маслов Генадий Минигулова Р.Х. 

4. МАОУ «СОШ №9». Г.Нурлат Котельников Игорь Сафандеева И.Ф. 

5. МБОУ «Мамыковская сош» НМР РТ Фоменцова Эвелина Пономаренко А.Н. 

6. МБОУ «Егоркинская СОШ» НМР РТ Перепелкина Регина Терентьева Г.В. 

7. МБОУ «Среднекамышлинская СОШ». 

НМР РТ 

Иванов Роман Алексеева Н.Г. 

8. МБОУ «Бурметьевская сош» НМР РТ Даутов Разиль Даутова Э.И. 

 


